
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Torneo OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1 2201021A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-01-2022 - 26-01-2022

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Cantelli Diego

1Cannetta Stefano

2
Jamous Manuel

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Cantelli Diego 2.5 ITA 4.50 5.00 2.00 3.75 1470 1251 1525 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2003

2 2 NC Cannetta Stefano 2.5 ITA 4.00 5.00 1.50 3.75 1524 1314 1723 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1957

3 11 NC Jamous Manuel 2.5 ITA 4.00 5.00 1.50 3.75 1349 1298 1772 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 2008

4 15 NC Venuti Flavio 2.5 ITA 3.50 4.50 1.00 3.25 1251 1280 1754 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

5 1 NC Piasentini Gabriele 2.5 ITA 3.00 4.00 1.50 3.25 1529 1175 1649 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1991

6 10 NC Fiore Antonio 2.0 ITA 4.00 5.00 1.50 2.50 1359 1193 1519 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1954

7 6 NC Ferrara Valeria 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1376 1115 2093 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1990

8 12 NC Fattori Arnaldo 2.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1320 999 2277 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1941

9 17 NC Scarpa Riccardo 1.5 ITA 4.50 5.50 2.00 2.75 1220 1175 1577 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0 2005

10 26 NC Quagliata Michele 1.5 ITA 4.00 5.00 1.50 1.75 999 1303 1177 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 0 1991

11 13 NC Coppo Fabio 1.5 ITA 4.00 4.50 1.50 1.25 1308 1309 1510 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

12 5 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1399 1277 1478 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1961

13 29 NC Trinca Dario 1.5 ITA 2.00 2.00 0.50 1.25 999 1182 1095 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1946

14 16 NC Gao Davide 1.5 ITA 3.50 4.00 1.00 1.00 1231 1154 1355 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

15 8 NC Rossini Walter 1.5 ITA 1.50 1.50 0.50 1.25 1369 1044 1538 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1952

16 9 NC Scattareggia Giorgio1.5 ITA 2.50 2.50 1.00 0.75 1368 999 1600 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1987

17 24 NC Daly Enrico 1.0 ITA 5.00 6.50 2.50 1.50 999 1424 1152 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

18 7 NC Cara Romeo Lavinia 1.0 ITA 5.00 6.00 2.50 1.00 1371 1199 1275 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

19 25 NC Giudici Andrea 1.0 ITA 4.50 5.00 2.00 0.50 999 1318 1045 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1989

20 4 NC Laurel Loaiza Leonardo1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1449 1089 1089 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 2011

21 20 NC Revoltella Federico 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1111 1179 1480 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 2012

22 30 NC Vitali Richard 1.0 ITA 3.50 5.00 1.50 1.50 999 1273 1001 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1993

23 18 NC Fulgencio Yoann Yves1.0 ITA 4.00 4.50 1.50 0.50 1194 1174 1069 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1986

24 28 NC Sgarbossa Sascia 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 999 1120 905 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1984

25 23 NC Crispino Anna 1.0 ITA 3.50 4.00 1.00 0.50 999 1322 1049 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1966

26 21 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 4.00 5.50 2.00 1.00 1089 1349 1127 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1958

27 19 NC Guarnieri Federico 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1144 1234 800 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 2007

28 22 NC Diazzi Claudio 0.0 ITA 3.00 4.00 1.50 0.00 999 1255 572 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

29 27 NC Rossi Anna Giulia 0.0 ITA 2.50 2.50 1.00 0.00 999 1251 535 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 2001

30 14 NC Lauro Andrea 0.0 ITA 2.00 2.00 1.00 0.00 1275 999 865 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Andreacchio Antonio ITA PIE AL 1089 1349 1127 1958 M 28552652 192579

5 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1399 1277 1478 1961 M 2840877 130868

2 NC Cannetta Stefano ITA LOM MI 1524 1314 1723 1957 M 812501 102953

3 NC Cantelli Diego ITA LOM MI 1470 1251 1525 2003 M 28562658 193821

7 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1371 1199 1275 2011 F 2873147 176873

13 NC Coppo Fabio ITA LOM MI 1308 1309 1510 1956 M 28552423 108575

23 NC Crispino Anna ITA LOM LO 999 1322 1049 1966 F 28562216 192561

24 NC Daly Enrico ITA PIE TO 999 1424 1152 1972 M 195205

22 NC Diazzi Claudio ITA LOM MI 999 1255 572 1954 M 28562224 192564

12 NC Fattori Arnaldo ITA LOM MI 1320 999 2277 1941 M 887927 127899

6 NC Ferrara Valeria ITA LOM MI 1376 1115 2093 1990 F 889768 148548

10 NC Fiore Antonio ITA LOM MI 1359 1193 1519 1954 M 28523059 180426

18 NC Fulgencio Yoann YvesITA LOM MI 1194 1174 1069 1986 M 652044254194497

16 NC Gao Davide ITA LOM MI 1231 1154 1355 2005 M 28562747 194359

25 NC Giudici Andrea ITA LOM MI 999 1318 1045 1989 M 195354

19 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1144 1234 800 2007 M 28551095 192094

11 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1349 1298 1772 2008 M 2858660 169877

4 NC Laurel Loaiza LeonardoITA LOM MI 1449 1089 1089 2011 M 2892788 170097

14 NC Lauro Andrea ITA LOM MI 1275 999 865 1947 M 28523067 135481

1 NC Piasentini Gabriele ITA VEN VE 1529 1175 1649 1991 M 28536649 104856

26 NC Quagliata Michele ITA LOM MI 999 1303 1177 1991 M 195355

20 NC Revoltella Federico ITA LOM MI 1111 1179 1480 2012 M 28560957 194323

27 NC Rossi Anna Giulia ITA LOM MI 999 1251 535 2001 F 186313

8 NC Rossini Walter ITA LOM MI 1369 1044 1538 1952 M 820873 104606

17 NC Scarpa Riccardo ITA LOM MI 1220 1175 1577 2005 M 2856382 169880

9 NC Scattareggia GiorgioITA LOM MI 1368 999 1600 1987 M 2893784 193017

28 NC Sgarbossa Sascia ITA LOM MI 999 1120 905 1984 M 195210

29 NC Trinca Dario ITA LOM MI 999 1182 1095 1946 M 182233

15 NC Venuti Flavio ITA LOM MI 1251 1280 1754 2007 M 2890530 178963

30 NC Vitali Richard ITA LOM MI 999 1273 1001 1993 M 195212
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

5 1 NC Piasentini Gabriele 2.5 ITA | 17 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 1 | 1

2 2 NC Cannetta Stefano 2.5 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | -1

1 3 NC Cantelli Diego 2.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 15 B Â½ | 1

20 4 NC Laurel Loaiza Leonardo 1.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

12 5 NC Borgia Enrico 1.5 ITA | 22 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 1

7 6 NC Ferrara Valeria 2.0 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 24 B 1 | 0

18 7 NC Cara Romeo Lavinia 1.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | -1

15 8 NC Rossini Walter 1.5 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 30 N 1 | 0

16 9 NC Scattareggia Giorgio 1.5 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 26 B Â½ | 1

6 10 NC Fiore Antonio 2.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | -1

3 11 NC Jamous Manuel 2.5 ITA | 26 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 1

8 12 NC Fattori Arnaldo 2.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 0

11 13 NC Coppo Fabio 1.5 ITA | 27 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | -1

30 14 NC Lauro Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 0

4 15 NC Venuti Flavio 2.5 ITA | 28 B 1 | 7 N 1 | 3 N Â½ | -1

14 16 NC Gao Davide 1.5 ITA | 30 N Â½ | 6 B 0 | 21 N 1 | -1

9 17 NC Scarpa Riccardo 1.5 ITA | 1 N Â½ | 30 B Â½ | 29 N Â½ | -1

23 18 NC Fulgencio Yoann Yves 1.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 1

27 19 NC Guarnieri Federico 0.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

21 20 NC Revoltella Federico 1.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 0

26 21 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 16 B 0 | 1

28 22 NC Diazzi Claudio 0.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 28 N 0 | -1

25 23 NC Crispino Anna 1.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 1

17 24 NC Daly Enrico 1.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | -1

19 25 NC Giudici Andrea 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 1

10 26 NC Quagliata Michele 1.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | -1

29 27 NC Rossi Anna Giulia 0.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0

24 28 NC Sgarbossa Sascia 1.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 22 B 1 | 1

13 29 NC Trinca Dario 1.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 17 B Â½ | 0

22 30 NC Vitali Richard 1.0 ITA | 16 B Â½ | 17 N Â½ | 8 B 0 | 1
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OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Andreacchio Antonio ITA 1089 2 0.50 0.47 0.03 1349.671127 1958 M 28552652 192579

5 NC Borgia Enrico ITA 1399 2 0.50 0.95 -0.45 1277.001478 1961 M 2840877 130868

2 NC Cannetta Stefano ITA 1524 2 1.50 1.40 0.1 1314.001723 1957 M 812501 102953

3 NC Cantelli Diego ITA 1470 3 2.50 2.30 0.2 1251.331525 2003 M 28562658 193821

7 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 2 0.00 1.19 -1.19 1199.671275 2011 F 2873147 176873

13 NC Coppo Fabio ITA 1308 2 0.50 0.60 -0.1 1309.001510 1956 M 28552423 108575

12 NC Fattori Arnaldo ITA 1320 0 0.00 0 999.002277 1941 M 887927 127899

6 NC Ferrara Valeria ITA 1376 1 1.00 0.69 0.31 1115.002093 1990 F 889768 148548

10 NC Fiore Antonio ITA 1359 2 1.00 1.16 -0.16 1193.331519 1954 M 28523059 180426

16 NC Gao Davide ITA 1231 2 1.00 1.00 0 1154.671355 2005 M 28562747 194359

19 NC Guarnieri Federico ITA 1144 1 0.00 0.13 -0.13 1234.50800 2007 M 28551095 192094

11 NC Jamous Manuel ITA 1349 2 1.50 0.74 0.76 1298.001772 2008 M 2858660 169877

14 NC Lauro Andrea ITA 1275 0 0.00 0 999.00865 1947 M 28523067 135481

1 NC Piasentini Gabriele ITA 1529 2 1.50 1.64 -0.14 1175.671649 1991 M 28536649 104856

20 NC Revoltella Federico ITA 1111 1 0.00 0.19 -0.19 1179.001480 2012 M 28560957 194323

8 NC Rossini Walter ITA 1369 1 0.50 0.84 -0.34 1044.001538 1952 M 820873 104606

17 NC Scarpa Riccardo ITA 1220 1 0.50 0.14 0.36 1175.671577 2005 M 2856382 169880

9 NC Scattareggia GiorgioITA 1368 0 0.00 0 999.001600 1987 M 2893784 193017

15 NC Venuti Flavio ITA 1251 2 1.50 0.56 0.94 1280.001754 2007 M 2890530 178963
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Crispino Anna ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1322.001049 1966 F 192561

24 NC Daly Enrico ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 21 1424.331152 1972 M 195205

22 NC Diazzi Claudio ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1255.33572 1954 M 192564

18 NC Fulgencio Yoann YvesITA 1194 2 1.00 1.60 -0.6 -18 1174.001069 1986 M 194497

25 NC Giudici Andrea ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1318.001045 1989 M 195354

4 NC Laurel Loaiza LeonardoITA 1449 0 0.00 0.90 0.1 3 1089.001089 2011 M 170097

26 NC Quagliata Michele ITA 999 1 1.00 0.50 1 30 1303.671177 1991 M 195355

27 NC Rossi Anna Giulia ITA 999 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1251.00535 2001 F 186313

28 NC Sgarbossa Sascia ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1120.33905 1984 M 195210

29 NC Trinca Dario ITA 999 0 0.00 0.50 1 30 1182.001095 1946 M 182233

30 NC Vitali Richard ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1273.331001 1993 M 195212
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piasentini Gabriele ITA 1529   |  17 NC Scarpa Riccardo ITA 1220 Â½ - Â½

2 18 NC Fulgencio Yoann Yves ITA 1194   |  2 NC Cannetta Stefano ITA 1524 0 - 1

3 3 NC Cantelli Diego ITA 1470   |  19 NC Guarnieri Federico ITA 1144 1 - 0

4 21 NC Andreacchio Antonio ITA 1089   |  4 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1449 0 - 1

5 5 NC Borgia Enrico ITA 1399   |  22 NC Diazzi Claudio ITA 999 1 - 0

6 23 NC Crispino Anna ITA 999   |  7 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 0 - 1

7 9 NC Scattareggia Giorgio ITA 1368   |  24 NC Daly Enrico ITA 999 0 - 1

8 25 NC Giudici Andrea ITA 999   |  10 NC Fiore Antonio ITA 1359 0 - 1

9 11 NC Jamous Manuel ITA 1349   |  26 NC Quagliata Michele ITA 999 1 - 0

10 27 NC Rossi Anna Giulia ITA 999   |  13 NC Coppo Fabio ITA 1308 0 - 1

11 15 NC Venuti Flavio ITA 1251   |  28 NC Sgarbossa Sascia ITA 999 1 - 0

12 30 NC Vitali Richard ITA 999   |  16 NC Gao Davide ITA 1231 Â½ - Â½

13 6 NC Ferrara Valeria ITA 1376   |  0 - F

14 8 NC Rossini Walter ITA 1369   |  0 - F

15 12 NC Fattori Arnaldo ITA 1320   |  0 - F

16 14 NC Lauro Andrea ITA 1275   |  0 - F

17 20 NC Revoltella Federico ITA 1111   |  0 - F

18 29 NC Trinca Dario ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1524   |  11 NC Jamous Manuel 1 ITA 1349 Â½ - Â½

2 10 NC Fiore Antonio 1 ITA 1359   |  3 NC Cantelli Diego 1 ITA 1470 0 - 1

3 13 NC Coppo Fabio 1 ITA 1308   |  5 NC Borgia Enrico 1 ITA 1399 Â½ - Â½

4 7 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1371   |  15 NC Venuti Flavio 1 ITA 1251 0 - 1

5 24 NC Daly Enrico 1 ITA 999   |  1 NC Piasentini Gabriele 0.5 ITA 1529 0 - 1

6 17 NC Scarpa Riccardo 0.5 ITA 1220   |  30 NC Vitali Richard 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 16 NC Gao Davide 0.5 ITA 1231   |  6 NC Ferrara Valeria 0 ITA 1376 0 - 1

8 8 NC Rossini Walter 0 ITA 1369   |  21 NC Andreacchio Antonio 0 ITA 1089 Â½ - Â½

9 22 NC Diazzi Claudio 0 ITA 999   |  9 NC Scattareggia Giorgio 0 ITA 1368 0 - 1

10 12 NC Fattori Arnaldo 0 ITA 1320   |  23 NC Crispino Anna 0 ITA 999 1 - 0

11 14 NC Lauro Andrea 0 ITA 1275   |  25 NC Giudici Andrea 0 ITA 999 0 - 1

12 26 NC Quagliata Michele 0 ITA 999   |  18 NC Fulgencio Yoann Yves 0 ITA 1194 1 - 0

13 19 NC Guarnieri Federico 0 ITA 1144   |  29 NC Trinca Dario 0 ITA 999 0 - 1

14 28 NC Sgarbossa Sascia 0 ITA 999   |  20 NC Revoltella Federico 0 ITA 1111 0 - 1

15 4 NC Laurel Loaiza Leonardo1 ITA 1449   |  0 - F

16 27 NC Rossi Anna Giulia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Cantelli Diego 2 ITA 1470   |  15 NC Venuti Flavio 2 ITA 1251 Â½ - Â½

2 1 NC Piasentini Gabriele 1.5 ITA 1529   |  13 NC Coppo Fabio 1.5 ITA 1308 1 - 0

3 5 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1399   |  2 NC Cannetta Stefano 1.5 ITA 1524 0 - 1

4 11 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 1349   |  7 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1371 1 - 0

5 6 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1376   |  24 NC Daly Enrico 1 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1368   |  26 NC Quagliata Michele 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 20 NC Revoltella Federico 1 ITA 1111   |  10 NC Fiore Antonio 1 ITA 1359 0 - 1

8 25 NC Giudici Andrea 1 ITA 999   |  12 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1320 0 - 1

9 29 NC Trinca Dario 1 ITA 999   |  17 NC Scarpa Riccardo 1 ITA 1220 Â½ - Â½

10 30 NC Vitali Richard 1 ITA 999   |  8 NC Rossini Walter 0.5 ITA 1369 0 - 1

11 21 NC Andreacchio Antonio 0.5 ITA 1089   |  16 NC Gao Davide 0.5 ITA 1231 0 - 1

12 23 NC Crispino Anna 0 ITA 999   |  14 NC Lauro Andrea 0 ITA 1275 1 - 0

13 18 NC Fulgencio Yoann Yves 0 ITA 1194   |  27 NC Rossi Anna Giulia 0 ITA 999 1 - 0

14 28 NC Sgarbossa Sascia 0 ITA 999   |  22 NC Diazzi Claudio 0 ITA 999 1 - 0

15 4 NC Laurel Loaiza Leonardo1 ITA 1449   |  0 - F

16 19 NC Guarnieri Federico 0 ITA 1144   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

1 Piasentini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1649 Media: 1175.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scarpa Riccardo ITA 1220 309 0.86 Â½ 0 0

2 N 24 NC Daly Enrico ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Coppo Fabio ITA 1308 221 0.78 1 1 2

1.64 1 2

2 Cannetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1723 Media: 1314.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fulgencio Yoann Yves ITA 1194 1 0 1

2 B 11 NC Jamous Manuel ITA 1349 175 0.73 Â½ 0 1

3 N 5 NC Borgia Enrico ITA 1399 125 0.67 1 1 2

1.4 1 2

3 Cantelli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1525 Media: 1251.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Guarnieri Federico ITA 1144 326 0.87 1 1 1

2 N 10 NC Fiore Antonio ITA 1359 111 0.65 1 2 2

3 B 15 NC Venuti Flavio ITA 1251 219 0.78 Â½ 2 2

2.3 2 2

4 Laurel Loaiza Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 3 Perf: 1089 Media: 1089.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Andreacchio Antonio ITA 1089 360 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

0.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

5 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1478 Media: 1277.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Diazzi Claudio ITA 999 1 0 1

2 N 13 NC Coppo Fabio ITA 1308 91 0.62 Â½ 0 1

3 B 2 NC Cannetta Stefano ITA 1524 -125 0.33 0 0 1

0.95 0 1

6 Ferrara Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 2093 Media: 1115.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Gao Davide ITA 1231 145 0.69 1 1 1

3 B 24 NC Daly Enrico ITA 999 1 1 2

0.69 1 2

7 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1275 Media: 1199.67 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Crispino Anna ITA 999 1 0 1

2 B 15 NC Venuti Flavio ITA 1251 120 0.66 0 0 1

3 N 11 NC Jamous Manuel ITA 1349 22 0.53 0 0 1

1.19 0 1

8 Rossini Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1538 Media: 1044.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Andreacchio Antonio ITA 1089 280 0.84 Â½ 0 0

3 N 30 NC Vitali Richard ITA 999 1 0 1

0.84 0 1
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OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

9 Scattareggia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Daly Enrico ITA 999 0 0 0

2 N 22 NC Diazzi Claudio ITA 999 1 0 1

3 B 26 NC Quagliata Michele ITA 999 Â½ 0 1

0 0 1

10 Fiore Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1519 Media: 1193.33 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Giudici Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Cantelli Diego ITA 1470 -111 0.35 0 0 1

3 N 20 NC Revoltella Federico ITA 1111 248 0.81 1 1 2

1.16 1 2

11 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1772 Media: 1298.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Quagliata Michele ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Cannetta Stefano ITA 1524 -175 0.27 Â½ 0 1

3 B 7 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 -22 0.47 1 1 2

0.74 1 2

12 Fattori Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Crispino Anna ITA 999 1 0 1

3 N 25 NC Giudici Andrea ITA 999 1 0 2

0 0 2
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OPEN SETTIMANALE SIEGBERT TARRASCH - PARTE 1
(2201021A)
Milano - 12-01-2022 - 26-01-2022

13 Coppo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1510 Media: 1309.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Rossi Anna Giulia ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Borgia Enrico ITA 1399 -91 0.38 Â½ 0 1

3 N 1 NC Piasentini Gabriele ITA 1529 -221 0.22 0 0 1

0.6 0 1

14 Lauro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Giudici Andrea ITA 999 0 0 0

3 N 23 NC Crispino Anna ITA 999 0 0 0

0 0 0

15 Venuti Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1754 Media: 1280.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sgarbossa Sascia ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 -120 0.34 1 1 2

3 N 3 NC Cantelli Diego ITA 1470 -219 0.22 Â½ 1 2

0.56 1 2

16 Gao Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1355 Media: 1154.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Vitali Richard ITA 999 Â½ 0 0

2 B 6 NC Ferrara Valeria ITA 1376 -145 0.31 0 0 0

3 N 21 NC Andreacchio Antonio ITA 1089 142 0.69 1 1 1

1 1 1
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(2201021A)
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17 Scarpa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1577 Media: 1175.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Piasentini Gabriele ITA 1529 -309 0.14 Â½ 0 0

2 B 30 NC Vitali Richard ITA 999 Â½ 0 0

3 N 29 NC Trinca Dario ITA 999 Â½ 0 0

0.14 0 0

18 Fulgencio Yoann Yves
NC ITA Elo Italia: 1194 Variaz: -18 Perf: 1069 Media: 1174.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cannetta Stefano ITA 1524 -330 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Quagliata Michele ITA 999 195 0.75 0 0 0

3 B 27 NC Rossi Anna Giulia ITA 999 195 0.75 1 1 1

1.62 1 1

19 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 800 Media: 1234.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cantelli Diego ITA 1470 -326 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Trinca Dario ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

0.13 0 0

20 Revoltella Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1480 Media: 1179.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Sgarbossa Sascia ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Fiore Antonio ITA 1359 -248 0.19 0 0 1

0.19 0 1
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21 Andreacchio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1127 Media: 1349.67 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Laurel Loaiza Leonardo ITA 1449 0 0 0

2 N 8 NC Rossini Walter ITA 1369 -280 0.16 Â½ 0 0

3 B 16 NC Gao Davide ITA 1231 -142 0.31 0 0 0

0.47 0 0

22 Diazzi Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 572 Media: 1255.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Borgia Enrico ITA 1399 -400 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Scattareggia Giorgio ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

3 N 28 NC Sgarbossa Sascia ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.68 0 0

23 Crispino Anna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1049 Media: 1322.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

2 N 12 NC Fattori Arnaldo ITA 1320 -321 0.13 0 0 0

3 B 14 NC Lauro Andrea ITA 1275 -276 0.17 1 1 1

0.4 1 1

24 Daly Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1152 Media: 1424.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Scattareggia Giorgio ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

2 B 1 NC Piasentini Gabriele ITA 1529 -530 0.08 0 1 1

3 N 6 NC Ferrara Valeria ITA 1376 -377 0.09 0 1 1

0.27 1 1
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25 Giudici Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1045 Media: 1318.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fiore Antonio ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

2 N 14 NC Lauro Andrea ITA 1275 -276 0.17 1 1 1

3 B 12 NC Fattori Arnaldo ITA 1320 -321 0.13 0 1 1

0.4 1 1

26 Quagliata Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1177 Media: 1303.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Jamous Manuel ITA 1349 -350 0.11 0 0 0

2 B 18 NC Fulgencio Yoann Yves ITA 1194 -195 0.25 1 1 1

3 N 9 NC Scattareggia Giorgio ITA 1368 -369 0.1 Â½ 1 1

0.46 1 1

27 Rossi Anna Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 535 Media: 1251.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Coppo Fabio ITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 NC Fulgencio Yoann Yves ITA 1194 -195 0.25 0 0 0

0.39 0 0

28 Sgarbossa Sascia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 905 Media: 1120.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Venuti Flavio ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

2 B 20 NC Revoltella Federico ITA 1111 -112 0.35 0 0 0

3 B 22 NC Diazzi Claudio ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.04 1 1
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29 Trinca Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1095 Media: 1182.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Guarnieri Federico ITA 1144 -145 0.31 1 1 1

3 B 17 NC Scarpa Riccardo ITA 1220 -221 0.22 Â½ 1 1

0.53 1 1

30 Vitali Richard
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1001 Media: 1273.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gao Davide ITA 1231 -232 0.21 Â½ 0 0

2 N 17 NC Scarpa Riccardo ITA 1220 -221 0.22 Â½ 0 0

3 B 8 NC Rossini Walter ITA 1369 -370 0.1 0 0 0

0.53 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Crispino Anna ITA 3 1.0 1322 1197 999 1966 F 192561

24 NC Daly Enrico ITA 3 1.0 1424 1299 999 1972 M 195205

25 NC Giudici Andrea ITA 3 1.0 1318 1193 999 1989 M 195354

30 NC Vitali Richard ITA 3 1.0 1273 1148 999 1993 M 195212
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